平成 17 年 12 月 15 日
各位
                 会社名   曙ブレーキ工業株式会社
     代表者名  代表取締役社長   信元 久隆
                       （コード番号 7238 東証第 1 部）
                 問合せ先  取締役専務執行役員 西垣 順充
                          （TEL  048－560－1503）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 12 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職 現役職

柏木 剛
かしわぎ つよし

曙ブレーキ工業㈱
取締役

AKEBONO CORPORATION（NORTH AMERICA）
Chairman 兼 CEO

曙ブレーキ工業㈱
代表取締役 副社長

２．異動の理由

米 Delphi 社との合弁企業であった AMBRAKE CORPORATION の完全子会社化に

伴い事業規模が拡大した北米事業の更なる強化のため、北米統括会社である

AKEBONO CORPORATION（NORTH AMERICA）の Chairman 兼 CEO として現

地に駐在し、直接の指揮を行う。

３．異動予定日
平成 17 年 12 月 26 日

以上